Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

7,756,269,092
3,040,538,949
2,019,788,772
1,019,987,677
0

762,500

O O O O O O 0O 0O o o o o o o

3,040,538,949
395,059,943
0

395,059,943
4,320,670,200
0

6,780,329,872
2,993,751,521
2,019,788,772
915,580,847

0

58,381,902

0

46,787,428
10,830,000
35,957,428

o O O O O O ©o o o o

3,040,538,949
395,059,943

0

395,059,943
3,344,730,980
0

5,991,729,853
2,461,913,633
1,911,496,335
498,859,203

0

51,558,095

0

36,754,628
1,521,000
35,233,628

o O O O o o o

25,920,411
25,920,411

0
2,524,588,672
372,885,487

0

372,885,487
3,094,255,694
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

Paginalde1




