Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS (PESOS)

(FESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	7,756,269,092	6,780,329,872	5,991,729,853
GASTO CORRIENTE	3,040,538,949	2,993,751,521	2,461,913,633
SERVICIOS PERSONALES	2,019,788,772	2,019,788,772	1,911,496,335
DE OPERACIÓN	1,019,987,677	915,580,847	498,859,203
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	762,500	58,381,902	51,558,095
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	46,787,428	36,754,628
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	10,830,000	1,521,000
OBRA PÚBLICA	0	35,957,428	35,233,628
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	25,920,411
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	25,920,411
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	3,040,538,949	3,040,538,949	2,524,588,672
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	395,059,943	395,059,943	372,885,487
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	395,059,943	395,059,943	372,885,487
DISPONIBILIDAD FINAL	4,320,670,200	3,344,730,980	3,094,255,694
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.